



خوانندگی

سفیر پرتغال در دیدار با باستان شناس «دژ استعمار»:
برای مرمت قلعه پرتغالی ها با وزیر میراث
مذاکره می کند



سفیر پرتغال درخواست کرد تا از این کتاب باید برای کتابخانه ها و مراکز فرهنگی کشورهای مختلف فرستاده شود و در صورت ملاقات نادی از کاوش های انجام شده در قلعه پرتغالی ها در قشم منتشر کرده به دو زبان انگلیسی و پرتغالی ترجمه شود و حتی تأکید کرد در صورت ملاقات با وزیر میراث فرهنگی، درباره کاوش و بازسازی قلعه پرتغالی ها با او مذاکره می کند. اسماعیل یغمایی، باستان شناس قلمرو علی اصغر، مدیر انتشارات دادکین در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: کارلوس کوشتا نوس - سفیر پرتغال در ایران - در دیداری که دوشنبه ۱۸ بهمن با اسماعیل یغمایی - باستان شناس و نویسنده کتاب دژ استعمار - در دفتر سفارت پرتغال در تهران داشت، گفت: «پس از این که خبر انتشار این کتاب را در روزنامه تهران تایمز خواندم به شدت علاقه مند شدم تا جزئیات بیشتر درباره این کتاب و باستان شناس آن بدانم. من مشتاق به خواندن و مطالعه کتاب های تاریخی هستم. اما از آنجایی که این کتاب گویای بخش مهمی از تاریخ کشورم بود به شدت برایم حائز اهمیت شد، بنابراین خواستم کتاب ترجمه شود، همچنین با باستان شناس آن ملاقاتی داشته باشم.» علی اصغر که در این نشست حضور داشته، با بیان این که این نشست دوساعته به دنبال دعوت سفیر پرتغال انجام شده است، به نگرش بی طرفانه و شفافانه سفیر پرتغال در قشم منتشر کرده است. در حالی که بسیاری از داده های این کتاب به دلیل نبود مراقبت های لازم و حفاظت های فیزیکی و کوتاهی مسئولان میراث فرهنگی تاکنون از دست رفته است. با تلاش بیست ساله اسماعیل یغمایی سرانجام گزارش کاوش های این باستان شناس پیشکسوت از لایه های مختلف قلعه پرتغالی ها اردیبهشت امسال توسط انتشارات دادکین منتشر شده است.

دو اجرای صحنه ای در قالب سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر به شهید سردار حاج قاسم سلیمانی تقدیم خواهد شد.

به گزارش ایسنا به نقل از ستاد خبری سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر، اجراهای ارکستر صداوسیمای نوای سیمره به سردار سلیمانی تقدیم خواهد شد.

ارکستر صداوسیمای رهبری آرش امینی روز جمعه، ۲۲ بهمن ماه ساعت ۱۸:۳۰ در تالار وحدت به صحنه رفته و دو قطعه شامل پوتم سمفونی سرباز و ارون در اجرا خواهد کرد.

همچنین گروه نوای سیمره به سرپرستی مهران غضنفری از لرستان نیز روز شنبه ۲۳ بهمن ماه ساعت ۱۸:۳۰ اجرای خود را به سردار



سلیمانی تقدیم خواهد کرد. سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر هم زمان و در گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران از تاریخ ۲۲ تا ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۰ به دبیری حسن ریاحی در بخش های رقابتی (جایزه باربد) و غیررقابتی برگزار می شود و جایزه ترانه، جایزه موسیقی و رسانه و نشست های پژوهشی برنامه های دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: سال آینده حمایت از تولیدات سینمایی جدی تر است



مختلف در برنامه ریزی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار خواهد گرفت و در تبیین گام دوم، یک برنامه اجرایی کامل برای پیشبرد اهداف دقیق کمی و کیفی در این موضوع پیش بینی شده است و جشنواره فیلم فجر به عنوان مهمترین رکن سینمای ایران در این راستا می تواند سردمدار دستیابی به این هدف باشد. چهارمین جشنواره فیلم فجر با حضور ۲۲ فیلم در بخش سودای سیمرخ، ۱۰ فیلم در بخش فیلم کوتاه و ۸ فیلم در بخش مستند از ۱۱ تا ۲۲ بهمن به دبیری مسعود نقاش زاده برگزار می شود. فیلم های این دوره از جشنواره در سینماهای ۳۱ استان در سراسر کشور اکران خواهد شد.

بازگشت کتیبه های خط میخی غارت شده به عراق



مستولان یک موزه در لبنان صدها اثر تاریخی غارت شده را به کشور اصلی آن ها یعنی عراق بازگرداندند. به گزارش ایسنا و به نقل از آرت نیوز، مجموعه ای از آثار باستانی شامل بیش از ۳۰۰ کتیبه خط میخی، اخیراً از لبنان به عراق بازگردانده شد. این مجموعه آثار تاریخی که از چندین محوطه باستان شناسی عراق غارت شده بود، در موزه «تابو»، یک موسسه خصوصی در شمال لبنان که توسط «جواد ادرا» تأسیس شده است به نمایش گذاشته شده بودند.

«ادرا» و همسرش که وزیر دفاع سابق لبنان است، بارها هرگونه نقض در قاچاق آثار فرهنگی را رد کرده اند.

مراسم استرداد این مجموعه آثار در موزه ملی بیروت با حضور «ادرا»، وزیر فرهنگ لبنان و سفیر عراق در لبنان برگزار شد. در مجموع ۳۳۷ اثر تاریخی تحویل داده شد.

موزه «تابو» که در سال ۲۰۱۸ افتتاح شد، خانه مجموعه ۲۰۰۰ اثر باستانی متعلق به دوره های مختلف از ماقبل تاریخ گرفته تا دوران امپراتوری بیزانس است.

این موزه ماه ها توسط مقام های خارجی مورد بررسی و تحقیق قرار

گواهی تست منفی کرونا و کنترل پروتکل ها توسط شرکت های مسافری ملاک عمل است.

رئیس اداره مسافر راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی در خصوص نحوه اعمال محدودیت های هوشمند در پایانه های مسافری عنوان کرد: در حال حاضر در پایانه مسافری امام رضا (ع) فروش بلیت صرفاً به صورت مکانیزه انجام می شود و تا زمان اتصال سرویس سامانه امید، وضعیت سلامت مسافران بر اساس کد ملی از سکوی سروا استعلام می شود. کماکان به صورت هوشمند امکان صدور بلیت برای مسافری مشمول طی دوره قرنطینه مقدور نیست.

نوبی نظامی یادآور شد: کنترل بلیت در گیت های ورودی به جایگاه های سوار شدن نیز به صورت مکانیزه و خودکار انجام می شود و مسافران فاقد بلیت امکان ورود به جایگاه سوار شدن را ندارند.

امروز شما



فروردین

باید همیشه امیدوار و سرشار از انرژی بود. این انرژی مثبت و نیرومند به تو این امکان را می دهد تا از موانع عبور کنی و به هدفت برسی. هرگز هدفت را فراموش نکن.

اردیبهشت

باید حساسیت خود را نسبت به اطرافیات کاهش دهی. بعضی مواقع علاقه بیش از حد باعث می شود که از هر چیزی برداشت های مختلفی برای خودت کنی. نباید زود تحت تأثیر صحبت ها قرار بگیری.

خرداد

باید منتظر دیگران بود! باید آستین ها را بالا زد و دست به کار شد. اگر این فرصت از دست برود دیگر به این زودی باز نخواهد گشت. از موقعیت ها باید استفاده کرد.

مهر

باید بتوانی احساسات خود را بی پروا و صریح با دوست یا همسرت در میان بگذاری. شفافیت و روراستی، موجب تحکیم دوستی ها می شود و اگر رابطه ای را برهم زد نباید نگران آن بود.

آبان

تو در عشق و دوستی پاکباز و صمیمی هستی و باید مواظب باشی به کسی که علاقمند می شوی ارزش تو را داشته باشی.

آذر

باید منتظر دیگران بود! باید آستین ها را بالا زد و دست به کار شد. اگر این فرصت از دست برود دیگر به این زودی باز نخواهد گشت. از موقعیت ها باید استفاده کرد.

دی

به خاطر بعضی اشتباهات دچار شکست می شوی. وقتی که حساب همه احتمالات را نکرده باشی دچار حوادث غافلگیرکننده ای می شوی. باید شناختت را در مورد اطرافیان و دوستان بیشتر کنی.

بهمن

وقتی می بینی شرایط برعکس خواسته های تو حرکت می کند، بدبین می شوی و آینده را تیره و تار می بینی. بهتر است در از این منطق نگرانی برداری و برای بدست آوردن اهدافت تلاش کنی حتی اگر پایان کار طبق خواسته ات نباشد. حداقل تو تلاشت را کرده ای.

اسفند

تو با کارهایت اعتماد او را از بین برده ای و برای جبران راه زیادی در پیش داری. در رفتار و اعمال باید همه جوانب را در نظر بگیری.



عکس روز:

خاطرات انقلاب اسلامی



شهر وند عکاس

عکس های حرفه ای خود را با کیفیت

مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد